Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7130/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de Praça localizada no Bairro Santa Cruz.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de revitalização da Praça, localizada na Rua Floriano Peixoto, cruzamento com a Pedro Alvares Cabral, Vila Santa Cruz.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Usuários da referida Praça e comerciantes que utilizam o local pedem a revitalização total do lugar. Pintura de bancos, revitalização do passeio público, poda de árvores, manutenção na iluminação, visto que, há ali uma barraca de pasteis e um trailer de lanches que mantém parte da praça limpa e asseada.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de setembro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

9d65fc20-837c-44cc-8bda-1d2ec9267565.png
PROTOCOLO 11183/2017 - 06/09/2017 12:47

image1.jpeg

image10.jpeg